DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DE PROCESSOS
OXIDATIVOS AVANÇADOS PARA REMOÇÃO DE CORANTES TÊXTEIS PRESENTES
EM ÁGUAS RESIDUÁRIAS de autoria de EVELYN CRISTINE MINÁ BARBOSA, foi
publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57267

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57267